1

Rua Hugo Carneiro, nº 567 – Bairro Bosque – Rio Branco-AC – CEP: 69.900-550

E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO
ELETRÔNICO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTINUADO DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO DIÁRIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, UTENSÍLIOS E
EQUIPAMENTOS DE LIMPEZA E, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS DE APOIO ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12126/2023

OBJETO: Registro de Preços visando a futura e eventual contratação SOB DEMANDA de Pessoa Jurídica, para a prestação de serviços
continuado de limpeza, asseio e conservação diária, com fornecimento de materiais, utensílios e equipamentos de limpeza e, contratação de
serviços diversos de apoio às atividades administrativas da Câmara Municipal de Rio Branco, conforme as especificações e condições deste
Edital e seus anexos.

ABERTURA:  22 de Abril de 2024.

HORÁRIO:     11:00 horas (horário de Brasília)

 LOCAL:  Sistema de Contratações Públicas do Governo Federal - https://www.gov.br/compras/pt-br

 O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site desta Instituição:

http://www.riobranco.ac.leg.br, ou no site https://www.gov.br/compras/pt-br..

Rio Branco – Acre, 05 de Abril de 2024.

Sâmia Cristina Franco de Carvalho

Pregoeiro/CMRB
Original Assinado